
 

Travessa dos Parecis nº. 85 – Bairro Centro – Setor Leste – CEP 78500-000 Tel (66) 3541-6300 

   
                     ESTADO DE MATO GROSSO 

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-MT 
                                          CNPJ Nº. 15.023.930/0001-38 
 

 

 

PORTARIA Nº. 862/2016 
 

 
NOMEIA MEMBROS PARA A COMISSÃO 
ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO 002/2016. 
 

 

O Prefeito Municipal de Colíder Nilson José dos Santos, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 
 

 

Artigo 1º - Nomear membros para a Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado, 

responsável pela elaboração de Editais, bem como de provas, sua aplicação e correção 

visando a seleção de candidatos ao preenchimento de vagas para o quadro de funcionários da 

Secretaria Municipal de Educação Esporte e Lazer. 

 

Artigo 2º - A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado 002/2016, instituída por 

força desta Portaria será constituída pelos seguintes membros:  

 

-José Moreira – Presidente  

- Claudilene Gomes Pessoa 

- Lucy Diana Martins  

- Mizael Bezerra Milan  

- Luciana da Silva Sant Ana 

- Jean Wagner Borro 

 

Parágrafo Único – As funções de cada um dos membros da presente Comissão serão 

determinadas pela Presidência desta Comissão. 

 

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Colíder, Estado de Mato Grosso, 25 de outubro de 2016. 

 
 
 
 

NILSON JOSÉ DOS SANTOS 
Prefeito Municipal de Colíder 

 

 


